IRYAN

INSCRICAO

201807306-9
201808840-2
201814869-6
201704031-9
201804406-0
201811787-5
201813191-4
201801353-1
201801178-0
201713289-9
201801333-9
201811849-0
201805448-5
201803481-0
201805726-4
201809394-0

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2020 - ETAPA 3

CURSQO: 135 - Ciéncias Sociais-Licenciatura (Noturno-Maringd) (VAGAS: 4)
Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redac&o N&o Avaliada

* empate no escore final de classificagcdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscri¢ao (item 8.8 do Edital 010/2020-CVU). Essa comprovacgéo devera ser
realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

ANDRESSA FRANCA CORREA
ARTHUR EDUARDO TOZO DE PAULA
CAUA RAFAEL SOARES DOS SANTOS
DAYANE CRISTINA BUFALO
EDUARDO FELIPE PAGNAN VIEIRA
GABRIELA CRISTINA DOS SANTOS
GUILHERME HENRIQUE PURO GOMES
IZADORA EGG CORRADINI

LARISSA FALDAO PEDROSO
LARISSA OLIVEIRA TELES

LUANA CAROLINE HUBNER

LUANA MACHADO ALVES

REBECCA NAOMI FUYAMA

THALITA GUEDES NEGRAO
VANESSA APARECIDA VALENTIM
VITORIA CAMILE MACHADO SILVEIRA

CONH. LIN.

GERAIS PORT
36.0 10.0
26.0 10.0
27.5 22.0
30.5 10.0
AUS AUS
30.5 4.0
26.5 20.0
255 20.0
42.0 18.0
36.5 4.0
39.0 24.0
42.5 6.0
30.0 12.0
AUS AUS
AUS AUS
34.0 28.0

LIN.
ESTR

0.0
0.0
14.0
15.0
AUS
0.0
4.0
4.0
7.0
6.0
7.0
7.0
4.0
AUS
AUS
4.0

HIS
135
4.5
13.0
7.5
AUS
10.0
8.5
9.5
25.0
8.5
15.0
10.0
135
AUS
AUS
9.0

SOC
8.4
3.6

12.2
9.2

AUS
5.4
7.2
8.4

12.4
12.4
16.4
13.4
12.8
AUS
AUS
14.6

RED
84.0
117.0
108.0
80.0
AUS
77.0
68.0
102.0
108.0
104.0
108.0
99.0
111.0
AUS
AUS
104.0

ETAPA 3
(PESO 2)

151.9
161.1
196.7
152.2
126.9
134.2
169.4
212.4
171.4
209.4
177.9
183.3

ETAPA 2
(PESO 2)

1515
176.5
172.0
165.5
150.5
154.5
194.0
150.5
142.5
201.0
202.5
186.5

ETAPA 1
(PESO 1)

154.0
123.0
180.0
129.0
153.5
1415
165.0
154.0
173.0
148.5
147.5
181.5

ESCORE FINAL
760.8
798.2
917.4
764.4
708.3
718.9
891.8
879.8
800.8
969.3
908.3
921.1

CLAS SITUAGAO
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LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO

LISTA DE ESPERA
AUSENTE

LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
LISTA DE ESPERA
APROVADO
APROVADO
APROVADO
AUSENTE
AUSENTE

LISTA DE ESPERA



